justificació de solvència professional i de les millores ofertes de empresa INGLOBA 
GROUP ASESORES, SL. 

29. El contracte tindrà una durada de dotze mesos, comptats a partir de la 
formalització. 

30. . 1281, de 4 de febrer de 2025, la despesa pluriennal 

de vuitanta-nou mil nou-cents tres euros      
(89.903,00 ), IVA inclòs, es va fer efectiva de conformitat amb el detall següent: 

Exercici 
Import 

(IVA inclòs) 
Aplicació pressupostària  

2025 44.951,50  G/50100/45301/61101 

2026 44.951,50  G/50100/45301/61101 

Aquesta despesa restà condicionada al fet que existís consignació adequada i suficient

[...]

de 2025, per adequar-la a la baixa , de conformitat amb el detall següent:

Exercici 
Import 

(IVA inclòs) 
Aplicació pressupostària  

2025 -18.337,55  G/50100/45301/61101 

2026 -18.337,55  G/50100/45301/61101 

32. La despesa pluriennal que es proposa, per un import de cinquanta-tres mil dos-
cents vint-i-set euros amb noranta cèntims (53.227,90 ), IVA inclòs, de 
conformitat amb el detall següent: 

Exercici 
Import 

(IVA inclòs) 
Aplicació pressupostària  

2025 26.613,95  G/50100/45301/61101 

2026 26.613,95  G/50100/45301/61101 

Aquesta despesa resta condicionada al fet que existeixi consignació adequada i

[...]

signat el 29 de maig de 2025, la contractació del servei de Redacció del projecte 
constructiu de Reurbanització travessera BV-2129 (Av. del Castell) entre el PK 
1+050 i el PK 1+500, TM Sant Martí Sarroca  INGLOBA GROUP 
ASESORES, SL, amb NIF B65804932, per un import de quaranta-tres mil nou-cents 
noranta euros (43.990,00 , nou mil dos-cents trenta-set 
euros amb noranta cèntims (9.237,90 , resulta un import total de cinquanta-tres 
mil dos-cents vint-i-set euros amb noranta cèntims 
seva oferta i les millores sobre els requisits mínims exigits que 
que han estat valorades. 

Tercer.- REDUIR la despesa pluriennal autoritzada pel decret núm.